АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2016 года                                                                          № 101
с.Чаромское

        Об отмене   постановления администрации от 23.01.2015 года  №    2  « Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче  разрешений на установку и эксплуатацию  рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений»
     В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрации сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Отменить постановление администрации  от 23.01.2015 года  №    2  « Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче  разрешений на установку и эксплуатацию  рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                         А.В. Аршинов